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
R$l,OOO,OO + Txs,

CENTRO-Marcatto Center- Excelentes salas
comerciais. Consufte..nos

BARRA - Rua Feliciano Bortolini. Salas comerciais
novas prontas- de 107m2 e 129m2 (com mezanino),
Estadonamento fácil. Consulte-nosl

BARRA - Rua Feliciano Bortolini. Salas comerciais
novas (em construção - previsão de obra pronta se-­

tembro/2013), salas de 129,20m' a 283,36m' (com
mezanino). Estadonamento fádl. Consutte-nosl

BARRA - Rua Luiz Satler esquina com Feliciano
Bortolini, aproximadamente 40m2• Estacionamento
fácil, R$700,OO+taxas,

VILA LENZI- Sala comercial 40m2• Aluguel
R$ 480,OO+tx5.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA,. VEND · ADMINI

Fone: 47 3276!!1003
RA

47 9685-2442
Plantão

47 9685-2444
Creci/SC 2.807·J imóveis

Com 322,10m2 - Suíte + 2

Dormitórios, Banheiro,
1 Vaga Garagem, Cozinha,

Mobiliada, Sala de Estar/Jantar,
Sala de TV, Portão com Espera,
Sistema de Alarme, Área para

Piscina, Área de Festas,
Acabamento em Gesso, Piso
Laminado nos Quartos e Poço

Semi-Artesiano.

Com 60,19m2 • 2 Dormitórios, Sala
de Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro,
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

Com 50,58m2 - 2 Dormitórios, Sala,
Cozinha, Banheiro e 1 Vaga de Garagem,

R$ 110.000,00
PODE SER FINANCIADO

Com 64m2 - 2 Dormitórios,Com 523,66m2

R$ 370�000,00
Com 47,39m2 - 2 Dormitórios,
Banheiro, Sala de Estar/Jantar,

Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

R$ 105.000,00

Cozinha, Sala, Banheiro e Lavanderia.

R$ 154.000,00
R$ 130.000,00

Jaraguá 99 E 178
--� - ---- --

Com 110m2• Suíte + 2 Dormitórios, 2
Banheiros, Sala de Estar/Jantar, Cozinha;
Piscina, Lavanderia e 2 Vagas de Garagem.

R$ 185.000,00

Terreno com 79.400,OOm' + Rancho com 200m' +

Rancho com 50m2 + 1 Lagoa + Nascente + Água
corrente + Aproxímadamente. 40 mil m2 de pastagem.

Com 360m2

PRÓXIMO AO MERCADO DO MANO

R$ 49.000,00
Com 378,75m2

Com 70m2 -2 Dormitórios, Banheiro, Sala,
Cozinha,Lavanderia e 1Vaga de Garagem.

R$ 85.000,00 R$ 165.000,00R$ 265.000,00

Barra do Rio Molha E21a

Com 60m2• 3 Dormitórios,
Banheiro, Sala, Cozinha
e 1 Vaga de Garagem,

R$ 130.000,00
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3372-1122
VIVENDA

COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA
I M O V E I S,

(reei 2354-3J

PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 1 Sábados: 8h30 às 12h

,".

REF.1570 - RES. PÁSSAROS E FLORES­
PRONTO PARA MORAR apto cf 80m', 1 Suite +

01 dorm., sacada cf churrasqueira fechada cf
ReikLe 01 va a. R$ 280.000,00

IVILANOVA

REF.1595 - RES. SAN GABRIEL apto c/64m',
02 dorm., sacada c/ churrasqueira e 01 vaga.
R$ 155.000,00

REF.1512 - RES. SOL NASCENTE apto C/ 53m'
NOVO, 02 dorm., sacada cf churrasqueira e 01

vaga. R$140.0oo,OO

REF 1576 - Apto novo 02 dorm sala cozinha

lavanderia 01 vaga.Area pnv 67,00IT)'. Proximo
creche municipal R$ 130.000,00

REF 1526 - Res. Algarve - apto mobiliado com
02 dorm, sacada com churrasqueira e 01 vaga.
R$ 145.000,00

CASAS
R61;�7 - NovaQrasiIia-3� sala, coz, 1avand,!JiIà!IeIn' 1\$1980.00
REF.822-NovaBiasiIia -3dt11n, 2 salas, coz, Iaviril, gaagem.R$15OO,00
REF.943·CzemieWk2 - 4 tklm1, sala, coz,2 bwc, Jawnd, gamgem - RS 780,00
REF.223-Vila LaIau - 3 dorm, sala, coz, bwc, Javand, g;ragem - 1\$ 780,00
REE940 - Centro· 2 dorm, sala, bwc, Síl3la,coz (rmb1iéKIa), gamgem. 1\$1100,00.
REF. 657 - Centro - Suíle, 03 dorm. e gar. p/3 carros. - R$ 3.300,00
REF. 582 -Ilhada Figueira - 2 dorm, sala, coz, garagem - R$ 600,00
REF. 909 - Amizade -1 suílll, 2 darm, sala, coz, bwç, Iavand, garagemRS1250,00
REF. 918 - TIfaMartins· 3dôrm• sala, COZ, lavand, garagem - R$490,00.
REf. 921 - Amizade· 1 sltile, 2 dorm, sala, coz, bwc, lavand, garagem
- R$1350,00

-

REF. 915 - Vila Nova -1 suite, 2 dorm, 4 salas, COl, bwc, lavand, piscina,2
vagas de garagem - R$ 3000,00

.

APARTAMENTOS
REf. 581 • Nova BrasHia -1 dOI1l), sala, COZ, bwc - R$�O,OO .

ru;E391 - Rau • 2 dorm, sala, COZ, lavand, garagem· R$450,00
REF. 944 - Centro - 2 dorm, sala eslar/ jéll1lar, coz, tavand, sacada e gar.- R$62O,oo
REF. 819 • Chico de Paula -1 suíle, 2 dorm, sala, COZ, lavand, 2 vagas
garagem - R$ 800,00.
REF. 087 • Centro -1 suíle, 2 dorm, sala, coz, lavand, 2 sacadas, 2 vagas
garagem· R$1300,00

REF. 729 - Czemiewicz· 2 dorm, sala, coz, bwc e garagem ,00.
REF. 728 • Czemi�wicz • 2 dorm, s�la, c;oz, I:lwc, sacada c/ . e

garagem - �Q5!J,OO.
.

REF. 941 • VOa Lalau - 1 dontt, coz, bwc e garagem - R$480,00.
REF.934 - Centro - 2 dorm, sala, coz, lavand, e garagem· R$ 600,00.
REF. 754 - Centro - 1 dorm, sala, coz, bwc, garagem - R$ 450,00
REF. 927 • Vila. lenzi ··1 suite, 2 dorm, sala, COZ, lavand, sacada c/ churrasq. e
2 vagas de garagem - R$1000,00
REF.683·ÁgtIaVerde - 2 donn, sala, coz.sacadac/churrasq, garagem - 1\$ 550,00.
REF. 660 - Ralt· 2 dorm, sala, COZI bwç, lavand, garagem· R$ 550,00.
REF. 926 • Água Verde -1 suíle, 1 dorm, sala, COl, sacada c/churrasq e

. garagem - R$ 800,00
REF. 518 - Roo - 2 darm, sala, coz, Iavand, sacada e garagem - R$550,00.
REF.612 - Rau·1 suBe, 2 dorm, sala, coz,2sacadas e g;ngem - 1\$ 820,00
REF. 887 - Amizade -2 dorm, COZ, area serv, sala, bwc e gar. -RS 500,00
REF. 642 • Centro � 1 dorm, sala, cozinha - R$ 430,00
REF. 823 - Vila lenzi -1 sUíIe,2�011l1, sacada c/ churrasq. - R$2100,00.
REF. 850 - Centro-f suíle, 2 dorm,�(mob), garagem -R$970,00
REF. 328 - Barra - 2 dorm, COl, sacada c/ churrasq, gar. - R$ 650,00
REF. 661 - Centro - 2 dorm, sala, COl, garagem - R$ 600,00
REF. 489 - Barra do Rio Molha - 2l!orm, coz (mob), bwc, sacada c/ churrásq,
garagem· R$ 680,00.
Rel.520 • Centro· 02 dorm" sala, coz., lavanderia - 650,00.

dorm., Cozinha e Banheiro .Mobiliados e 01

vaga. R$117.000,OO

REF. 1575 - Brasilia Beltramini - apto 02 dorm.
Sala cozinha/lavanderia 01 vaga. Area prívaíiva
48,OOm' - R$106.000,OO

1tE591-1laqmI-3_�sá,OOZ(I1ÚI),Iavinl,�·R$8OO,OO
.'� 929 • Vila Nova.-1 SjIí1e, 2 dorm, sala, coz;liWand, sacada cf
churrasq. e. garagem'+R$850,00.

.

SALA COMERCIAL
REF. 935 • Centro· de 3 a 5 salas c/i bwc - R$1500,00.
REF. 875 - Casa Comercial- Centro - 3 dorm, 2 salas, éoz, 2 bwc, 2 vagas de
garagem - R$ 3000,00

.

REf.468 • Centro - sala c/32m2, bwc - R$ 670,00
flEF.702 • Centro· sàla c!BproximadamIl!1Ül22tft2 - 1'\$ 430,00
REF. 903 • 95 m2 • 2 bwc •R$ 8000,00

'

REF. 855 - Barra -185 m2 - 2 bwc, depósito e sacada - R$ 2000,00
REF. 908 - Casa Comercial- Vila Nova - 7 salas, com 4 vagas de
estacionamento - R$ 3000,00
REF. 920 - Centro - terreno cf + ou - 2800 mz - R$ 7800,00

GALPÃO
REF.670· BR 280 KM57 -galpão com 1.12fHn2• R$1t.OOO,00

, REI: 838 - Guaramirim - 35.0 m2 - R$ 3.500,00.
REF. 890 - Vieiras - com 1000 m2 • R$ 8000,00

TERRENO
Rel.910 - Amizade· 640ffi2, terreno de esquina - RS 650,00

REF. 929 - Apto Novo - 1 suíte,
2 dorm, sala, GOZ, sacada c/

cherrasq, e - R$850,00

)Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

-

Rua Jorge Czerniewicz, nQ 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às lZh I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às lZh

APartamentos o partir de

R$ 220.000,00

- REF.1524
- Ótima

Locoüzoçôo, no
Bairro Jaraguá
Esquerdo;
- 02

Apartamentos por

andar;
- Apartamentos
com 1 Suite + 2

Dormitórios;
- 02 vagas de

gÇlragem;'
- Apertamentos
com 1 03,40m2 de

área privativa.

REF.141 3 - Ótima localização, na Rua 25 de
Julho (ao lado do Posto Mime Matriz;), 2° pavimento: garagem, salão
de festas e playground. 2 elevadores, 24 apartamentos (4 por andar),
106m2 Privativo Suíte + 2 dorm., Apto Tipo 1 106,73 m2 - Privativo-

86m2 Privativo Suíte. + 1 dorm., Ampla sacada com churrcsqueiro,
Sala de Estar e Jantar conjugadas, Cozinha, Cozinha. Hall de entrada,
Área de festas e PlaygroL!nd decorados.

- REF.1470 - Banheiro

- 77,68m2 de área privativa - 01 vaga de garagem (opçôo pera
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

lav., bwc social, área de festas c/churrasqueira,
ampla garagem, móveis planejados.

R$ 320.000,00· FINANCIÁVEL
RS 300.000,00 -

'

ACErrATERRENO

CÓD.803 - Sobrado c/1 suíte, 3 dorm, 2
bwcs, sala e/sacada, cozinha,escritório, área
de festas o/piscina, lavanderia, garagem.

RS 5�0.000,00

,-Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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LANTÃO!P
OS ABERTOS

EST� SÁBADOS.AO AS 12M•.
DAS,M

I
- (

(

[
I
í

(
LANCAMENTOS��==========��a

DRIESSEN RESIDENZ - CENTRO

Excelente localização no centro da cidade,
o empreendimento oferece,salão de festas e

hall decorado, fitness, brinquedoteca,
2 elevadores, 12 pavimentos. Apartamentos com
7 tipos de plantas diferentes; área privo A partir de
76,62m2, com 1, 2, ou 3 dorm (com suíte), sala estar!

.
jantar, cozínha, lavanderia, bwc social, sacada c!

churrasq.,1 ou 2 vagas de garagem, possibílidade
de climatização em todos os ambientes, ótimo

acabamento com padrão PROMA

CONSULlE-NOS!

ED. RAZIELRESIDENCE
Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Marco/2015

APARTAMENTO:
• 3.suítes - sendo 1 Master
• Lavabo
• Cozinha integrada
• Ampla sacada com
churrasqueira

• Sala de estar / jantar
• Área de serviço
• 2 vagas de garagens

Rua Augusto Mielke • Baependi
(Próximo ao Clube

Atlético Baependi)

ACABAMENTO:
• Piso porcelanato
e lárninado

• Acabamento
em gesso

• Massa corrida

HORIZON RESIDENCIAL­
JARAGUÁESQUERDO

Situado no início do bairro Jguá
Esquerdo, possui elevador, linda vista
da cidade e excelente acabamento.

Aptos com 1 suíte + 1 ou 2 dorm.,
sacada cf churrasqueira, ambientes
integrados e 2 vagas de garagem.

Entregue com espaco gourmet e hall

de entrada decorados e mobiliados.

APAR11RDER$245.000,OO
'.-'

.

RESID. SAN LOREtaO
-VILANOVA

CÓD. 738 - Localizado em região nobre
do bairro Vila Nova, seus aptos possuem
1 suíte, 1 dorm., sala de estar/jantar, ampla
sacada cf churrasqueira, cozinha, bwc
social, lavanderia e 1 vaga. Área privativa

de 75m2 e ótimo acabamento.

APAR11RDER$160.000,OO
-�A+PARCELASE

FINANCIAMENTOBANCÁRIO

-------------------APARTAMENTOS�================�,·

MORADASDASERRA
- NOVABRASíUA

CÓO_ 733 - Apto área privo 70m2, 1 suíte
+ 2 dormsala estar/jantar, cozo integrada,
sacada c/churrasqueira, bwc social, 1 vaqa,
ambientes mobiliados. prédio com elevador,

piscina e salão de festas.

CÓD. 836 - Próx. Justiça Federal, apto. c/120m'
área priv., 1 suite, 2 dorrn., sala estar/jantar, bwc
social, cozinha, lav., sacada c/churrasq., 1 vaga,
porcelanato, prep:Split, rebaixe em gesso.

R$275.000,00 - RNANCIÁVELR$250.000,00

MORADADO SOL
-VILA NOVA
CÓD. 743 - Excelente

localização, próx. ao centro,
apto. c!1 suíte, 2 dorm., sala
estar/jantar, bwc social,

sacada c/churrasq., 1 vaga
garagem, cozinha e bwc

mobiliados.

RS295.000,00 -

FINANCIÁVEU
ACErrA IMÓVEL

,

RESID.ACRE -JGUÁESQUERDO

CÓD. 698 : ótima localização 2 apartamentos por
andar, Apto. cf103,4m2 área priv., cf 1 suíte, 2 dorrn,

sala estar{Jantar, bwc, sacada cf churrasq., lavanderia,
1 ou 2 vagas garagem, elevador, salão festas.

RS252.000,00 - FINANCIÁVEL

CÓO. 546 - Loft com 1 suite, sala, cozinha,
lavanderia, garagem, ficam todos os móveis e
eletrodomésticos, salão de festas e elevador.

·R$190.000,OO - RNANClÁVEL

RES. JARDIM DEMONET­
CENTRO (ALTO PADRÃO)

:-_'!J'!!'II!!""""'!e::!'.. �'S: \
< .

CÓD. 713 - Amplo apto. com áre� privo de
244m', ambientes mobiliados, acabamento

refinado. 4 suites, 3 vagas garagem. prédio oferece
estrutura completa, apenas 1 apto por andar.

CONSULTE"-NOS!

000_820 - Apto. cl2 dcrm, sala estar�antar,
.

sacada cf churrasqueira, cozo infegrada,
lavanderia, bwc social, 1 vaga, pronto p/morar.

. R$139.000,OO - FlNANClÁva
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I

Residencial Ady Frutuoso - R.I. 15,397 - Bairro Czerniewicz I
3 pavimentos + amplo salão de festas R$140.00�,OO ..;1

y-ml
C---1

I
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004 - VILA NOVA

Apartamento com 2 quartos, .

BWC e demais dependências.
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
R$ 350 mil gens, MOBILIADO. R$ 583mil

3116: JGuA ESQUERDO (BEM NO. INí­
CIO) - RES. HORJZON - APTOS Cf SUITE +

1 QUARTO E SUITE + 2 QUARTOS. TODOS
OS APARTAMENTOS Cf 2 VAGAS DE GA­
RAGEM. ENTRADA FACILITADA + PARCELAS
+ FINANCIAMENTO BANCARIO. R.I. 65926

3003: CENTRO - APTO NOVO --:

SAINT TROPEZ - apto c/ 1 qto. Pré­
dio c/ elevadores, hall decorado, área
de festas,espaço frtness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

lilrallil
IMÓVEIS

3114: JGUÁ ESQUERDO -APTO
el suíte + 1 quarto. R$ 169mil

3004: CENTRO - IBIZA - Duas opções
de plantas, 2 garagens e apenas 2 ap­
tos. por andar. A partir de R$ 360 mil R.I.
1-65.839 - Últimas unidades

3417: OPORTUNIDADE : VILA NOVA - 3009: CENTRO - APTO el suíte 3016: CENTRO - APTO el 3 qtos,
TORRE DI LUNA- aptopronto para morar +:2 qtos, apenas i aptos pi andar. 2 bwcs - ótima localização.
c/2 qtos. R$140mil-pode ser financiado R$ 280mil - ótima localização. .R$ 199mil

3024: CENTRO - APTO (PRÓX. 3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suíte + 3008: CENTRO - APTO RES. ÁGATA c/

HOSPITAL SÃO JOSÉ) Cf 2 aTOS. 2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos. suíte + 2qtos, ótimo estado. BAIXOU DE R$
270mil PARA R$ 250mil-APROVEITE! .

R$ 147.500,00

APARTAMENTOS PRONTOS

3113: JARAGUÁ ESQUERDO - RES.

ACRE; - suíte + 2 qtos. A partir de
R$260mil

3050: CENTRO - ED. CATARINA ER­
SCHING -Apto semi-mobiliado, sulte + 1

qto. Prédio com piscina, salão de festas,
hall decorado. R$ 235mil- Financiável

3056: GAMALlEL - 2 QUARTOS OU SUíTE + 1

QUARTO. ENTRADA'+ PARCELAS FACILITADAS. À
PARTIR DE R$ zós MIL. R.I. 1-60.083 - ENTREGA

EM MAlcr2013 - ÚLTIMAS UNIDADES

I, I I

3108: eZERNIEWleZ-MORADADEMADRID(Muller
& Marquardt) - Somente 2 aptos por andar. Aptos com
128m' de área privativa - suíte d sacada + 2 demi­

suites, 2 vagas de garagem. Excelente área saciál no
último andar, com espaço gourmet, píscina, tudo en­

tregue rOObiliado e deoorado.AcabamentoAlto Padrão.
Prirreiras unidades a serem venáidas com cordições
especiais. CONSULTE. R.I. 23.260

3025: CENTRO - MANHATTAN(REALSEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .s
CIDADE. APENAS. 2 APARTAMENTOS POR �
ANDAR. VISITE O APTO DECORADO. §
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- Apartamentos novos, cf suíte + </)

2 quartos. Prédio el 2 elevadores, �
área de festas com amplo terraço, �
churrasqueira e piscina. PRONTO </)

PARA MORAR. Entrada + parce- $)
Ias + financiamento.
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IMOBILIÁRIA

47 3501.1000 ·47 3371.8009 47 3055.3412
Plantão

479210.0808
Plantão

47 8864.4021
Plantão

47 8808.0247
www.imobiliariabeta.com.br www.imobiliariahabitat.com.br www.itaiyan.com.br
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COMPRA - ALUGA­
I

ADMINISTRA

I

--------------------��
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�
&a re��lilade. fVpcf'.f"(I (fu/lrPI"(I/I(I:r.rtl
IMÓVEI$

1056 � casa - Com 01 com 1243 - Casa- Com quartos, sala,
hidromassagem, 02 quartos, sala, copa, coZÍJ1l1a, bwc, varanda, área de seviço,
cozinha, área de selViço, bwc, dispensa, garagem, depósito, área.de festa com
sala infantil, garagem - R$·190.000,OO bwc, terreno com 450m2 "'R$ 21 0.000,00

!..- �.;;.;;R;..;;;;U;,;;.,A_.•. A;.;;;N;;..::::::;;a;.;;;;:E=L;.;z;O="",�C.;:;;;..H=......IO;;;;..C,;::..."==ET, 20 ".CENTRO • ..IARAGUA DO SUL • ae

47 3275.4477 Rua Domingos Rodrigues da Kova, 483 Sala 0.1

Beti 9936-6906
Winter - 9909- 1998

www.splend,oreimoveis.co,m
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

.

Alugue seuilTl_<)vel com cred_ibilidade e segura�ça:__ _ __ _

'

Apto 1 suíte + 2 quartos
....... ......, 118m· privativo.

�CIIam,..,...
Bt �"O.ooo,q_o

Apto com 1 suíte + 2 quartos;
.suíte com hidromassagem.
churrasqueira na sacada;
110m2 de área privativa.;
2 vagas de garagem

R$ 246.000,00 Finariciável..
Avalia negócio com casa.

- Casa 1 suíte +2 quartos - Jaraguá Esquerdo - RS 1.850,00;
- Apartamento NOVO 2 quartos - Rau - RS 500,00 + taxas; I- Apto 1 suíte + 1 quarto - Vila Nova - RS 600,00(negociável) + taxas;
- A to NOVO.2 uarto - Á ua Verde - RS 650,00 + taxas:

LOCAÇAO
- Apartamento suíte + 2 quartos - Centro - RS 750,00 + taxas;
- Apartamento suíte + 2 quartos - Czerniewicz - RS 770,00 + taxas;
- Apartamento 7 quartos - Centro - RS 700,00 + taxas,

- Apto 1 suíte + 1 quarto, 2 vagas de garagem - Centro - RS 1.000,00 + taxas;

1- Apto 2 quartos, garagem - Vila Lalau - RS 680,00 + taxas; .

.

- Apto 1 quarto, garagem - Jaraguá Esquerdo - RS 550,00 negociável + taxas;
- Sala Comercial NOVA - Bae endi - R 1.70000. .

1
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VITALLE RESIDE-NCE
R$ 189.880,00 a partir

PEQUENA ENTRADA + SALDO PARCELADO,
.

CONSULTE -NOS

R.1. 72347

LOCAÇÃO'

Rel: 0500 -Jaraguá Esquerdo.
Horízón Residencial Edifício eorn

elevador. l1all de erttrada
mobiliado e decorado, salão de
festa mobiliado e decorado, alt0
padrão de acabamento. Aptos

com .instalação para ar split,. piso
laminado e porcelanato, gesso e

massa corrida. A partir de
RS 245.00',00, RI 65.9,26

Ref: 27 - Res. Mat1ledi II - Nova
'BtasHia - Apto 2 salas, 2 bwc, 2
vagas e demais depend., área úti.l

70,00 m2, R$ 175.0'0'0',00'

ReI: 0530 - Temos Apto
.

em Nereu Ramos.
Aceita Rnanciamento
Bancário.Me MV

Valor.R$129.000,O'O cl
entrada apartir de:
R 5.000' O.

Apto 1 suíte, 1 domt,2 salas, 2
bant'teirds. Área útil 80,00 mZ; R$

175.000,00

Ref: 14João Pessoa. R�s.
Cáceres. Apto com 2 dorm, 2

salas, área útil 62,00 m2•

R$ 155.000,00

. tio Rio Molha. Suite. + 1 dormitório
Excelente acabamento. C/Sol da

manHã. 78,12m2 Ri\(. +11m2 área
ex!. R$ 159.900,0'0'.

<' Piscina
Elevador

Salão Festas
Academia

. PlayGround .

QUER CONSTRUIR SUA CASA?

Loteamento Guilherme Menegotti, lotes a partir,
R$ 80.000,00 Pagamento Facilitado:

Financiamento CEF ou Entrada + 36X Direto
Temos parceiros que ajudarão

..,

., ��ó���
(47)3371-2117

..,.
....
(J)

õ
w
o::
o

o apartamento 107m2
3 Dormitórios sendo 01 suít

02BWC
Sala c/Janela Panorâmica

CozinhaGrill

'!\part.VilaRau.02 domIitórios.,ooz.sacadacldurasque!raelJ"lB9<!!l1.Ed.VenefD R$700,OO
'!\part. SCHROEDER -.02 """".• ooz. sacada� e�. PfOX. MarisoI R$ 650,00
'Apart.Cenlro 03do<Jni1óOOs.� cigaragem EdiIi<;o GaIdênIa RS 000,00
·Apart.Novafk'asilla 02dooní1órios.� dgaragem. Edlfico Klein RS 550,00
'!\part.llhadaFíguelra 02dooni1ó(íos, rozlnhaIsaia clgaragem EdiIi<;o BelaVIIIfa RS 550,00
·!\part.VílaNova 01suíte+Oldom1i1ório11. OOzIsaia sacadad� Ed.1lIaI<:o R$ -7110,00
•Apart.Centro- 01 5UJIe + 02dQrrnítóffo$. cozlsala sacadad� Ed.TuUpa lU SIlO,OO
Apart. Centr<HllsuJle+01domlí1óóos,ooz/$ala sacada d�. Ed. Raphla R$ 1l5O,IIO
SalaComerclal- d!l7m'J"'.... aoMercadoI.ariB>a.TrêsRiosdoSul RS 150,00

• MAIS CONDOMiNIO VENDE R$ 105.000,00 . VENDE R$ 180.000,00
Apart. Aguá \lerde, 2 dorm, sala. coz, Nova Brasllia· Apart, 02 dorm. sala

salão de festas. play ground, Jantar, Cozinha Mobiliada, sacada n Apart. 01 suite, 2 dormitórios, sacada Vila Lalau, Excelente Casa, Coz. mObiliada

ra e. quarto e sala 83m',Sol da manha. churrasqueira e vaga garagem. 01suite + 1 darmo área de Festas

Rua .João Plcolli, 104 * Centro - .Jaraguá do sul/se. Plantão Vendas: 8404-8498(01) 1.9183-2333 (vivo) I 969S-S446(tim). :
"-'_ ...... w· .....·,._w " ...... ,, __ ...�' ���_,�...�'�_."��.'_� • �.__�. ._. �� . � • __ ._. •. .. ._ ----- _...__ -'._'--- --------------•• ----------------------.--.----.----;---------

www.interimoveis.net
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VENDAS
4732735443

fItAl\I1'ÃO
4784845501

APAI"fAMENI'O

<IitCllNTOS
�WW*M
:iiiIoI.41llfS'TM
�
Hb.OfiBW;O

IMNEENOWlHfO

.....13E�
·�Of_ ':7M.ll

��ÇM't
1!UA1IO�l$'J
íI'lUt!ililiú�Oó_.:k

DEIXE·NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONO�r.I].
-

oe ÇAO
• Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vilá

Lalau. Valor R$800,00 + R$60,OO co,nd;

• Ras. Saint MoriIz· Vila Nova:�rtamenro com!rês dormrrórios (sendo ume suíte), sala, cozinha
com mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com

chUlTllsqueira, duas vagas na garagem.
Valor R$1.05O,00 + Cond. .

··GaIpão • GuaramiJim • GalJl!io com 262m' em
Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

.

Apto • Vila Nova·Apartamento com dois quartos
(� uma surre), sala, cozinha, area de servíço.
banheiro, sacada com churrasqueira e garagem.

Predio com elevador e salao de festas
Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto.· Vila Nova·Apartamento NOVO com Ires
quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, area de

servíço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas
garagens. Predio com elevador e salao de festas.

Valor. R$ 1.000,00 + cond.

casa- Tira Martins· Casa com três quartos, duas
salas, cozinha, area de serviço, dois banheiros,

garagem. Valor R$ 700,00.

A.pto . Centro·Apartamento com dois quartos, sala,
cozinha, area de servíço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Vator RS 680,00 + cond.

Apto· Nova Brasilia • Apartamento com dois
quartos, sala, cozinhe. area de serviço. banheiro.

sacada com churrasqueira e garagem.
Valor R$ 660,00 + cond.

Apto· Baependi. Ed. Passaros e flores. Aplo com uma
suite + 1 quarto. Secade com churrasqueira. Piso

porcelanato. Valor R$ 900,00 + cond,

Apto· Centro· 4 apartamentos de alto padrao no oentro
de jaragua do sul. Apto novo. 1 SuITe + 2 quartos.

Churrasqueira integrada à sala. Cozinha sob medida. .

__.-::..._
Piso porceIanato. Valor R$1.500,OO + R$ 100,00 cond.

www.imobiliariajardim.com
R�a Reinaldo Rau, 585 . Centro - Jaraguá dó Sul

. Jguá Esquerdo
Terreno, Condomínio

Res. Flamboyant.
604,50m2 • R$ 320.000,00
727,55m2 - R$ 370.000,00

AmizadelChampagnat • Residencial Saint
Antoine, 1 Suíte, 1 Dormitório. Valor de

lançamento R$165.000,00 (RI. 72799)

Jaraguá Esquerdo. Res. Acre,
NOVO, 1 Suite, 2 Dormitórios
A partir de R$ 252.000,00

Rau - Sobrado NOVOI 1 Suíte, 2
Dormitórios, 2 Garagens.

R$ 440.000,00
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003 . Santo Antonio, terreno com área de 89.268,00m' R$1.800.000,00

�1!·�����E�JJg�������!g���N�:Ó6�:::·:::::·:::.·:·::::::::::::::::::::::::::::::::::.::.::.:.:.:.:.::.::.:::::·:::·::::·:::::·:::::·:::::::::::::::·:::�i�lUgUg
023 Santo Antônio terreno com área de 475.650,00m' .R$ 960.000,00

IHh!1��r�j�i��1��§�·�?\i?���?����/�?i?����ii�����\������������{?i{i\/?iii?\�?{i7fif�lfll!f!!
055· Rio Cerro I. -terreno com área agroximada de 12.000,00m' (com 02 galpóes) ....•...........................................R� 480.000,00

���::i��l����Hi��:�}Jm:;:·;�·:·:·:::::·:·:·:·::::·:·:·:·:·::::.::.::.::::.:.::.:.:.:.:.:.:.::.:.:.:.:.:.:.:.:.::.::.:.::.::::.:::.:.::::::.:.:.::.:::::::::.::.::.:.::.:::·�·:·:·:·:::::·:h:i�g:gg&gg
089· AmizadeNterreno CHAMPS ELYSEE com 360,,00m' ,

: fi$145.000,00
107· BR 280, ereu Ramos· terreno com 78.000,uOrn22 ....•.....•.....•••..••.•.....••••.••...•............•....•..•..•....•.•.•••••.....••.••••. R$ 2.000.000,00
109· Nereu Ramos, área de 11.470.p0m'.(ótimo pf indúsbia). Aceita imóveis .R$ 450.000,00

Ili���1t;�{?1�������2;:\\"}.:\·:/;:\"}i::;;;;;;:"};:··
..

\;:
..

; ..:\/;;:\ ;;:·:·:·:·:\;:·.;:"}:·::;·\;;:/;:/:/:/.::·:\i;:/:;}J�li:lli:ll
002 - Vila Nova, casa de alvenaria com 70,00m' e terreno com 300,01m' R$ 280.000,00
019 - Nereu Ramos - casa mista com 1 00,00m' e terreno com 364,00m' : R$ 138.000,00
039 - AmizaOO, casa de aMJmria cf 167,15m' etenero cf375,00rn'. (<<:ela COO>l 100m cE pagarre10apaitJneIjD 00 wcEaléR$2(XHXXI,OOj R$ 430.000,00
040.,. Rau, sobrado de alvenaria com 156,OOm', aceita apartamento como parte de pagamento,
056· Nereu Ramos, geminado em alvenaria com 90,00m' R$130,000,00
069· Vila Lalau, casa mstacorn 119,00m' e terreno com 390,60m' R$ 250,000,00
074· Nereu Ramos casa com 181 ,00m' e terreno com 2.497,00m'..... .. : R$ 650,000,00
136· Rau, geminado'em alvenaria com 199,00m' R$250,000,00
150· João Pessoa- casa de alv. cf aprox. 280,00m' mais gaipão. Iert cf 1.574;10m' (aceita apto de menorvalor) .. R$ 500.000,00
183 . Nereu Ramos, casa de alvenaria com 129,00m' mais edícula. Terreno com 660,ÚOm' R$280.000,00
188 - Santo Antonio, sobrado com 170,0.0m' e terreno com 2.033,45m' .R$180,000,00

smos ' '.

007 - Nereu Ramos, Sitio C/ casa de madeira, ranchos, 03lagoasJ plantacão de eucalipto, terreno com 62,00Q,Ó!Jm2 RI 240,000,00030· Santo Aritonio· cf casa de alv" rancho, la oa, c áreaue 175,tJOO,00m', aceita imóvel de menorvalor. R 500.00000
, 033 - Rio da Luz, sitio com uma casa enxàime�de 1 �o,oorn' e terreno com 56,000,00m' R 650.000,00

005 --Água Verde - apartafnento com área total de 52,71 rn" : .R$ 120.000,00
009-Centro-Aptn cf 80,12m' a área privaliva e 112,57m' de área1otai. (aceita terreno comoforrna de pagamento) .R$199.000,00
017 - Centro - Apartamento com área privaliva de 117,27m' e área 10tai de 134,67m'.(aceita apto em Balneário Camboriu) R$ 300.000,00
027 - çerno apartamento com área privativa de 83,40m' ...............................' : R$ 159.000,00
047 - Agua Verde, apartamento com área privativa de 47,39m'................................. .. R$ 110.000,00
060· Cerno- apartamento com área total de 153,63m' R$ 275.000,00
061 . Vila Nova . apartamento com área privativa de 49,33m' : : R$ 120,000,00
063· Cerüo- apartamento com áréa total de 96,37m' .. R$175.000,00
066 - Cernro- apartamento com área privativa de 214,07m' R$ 270.000,00

LOC/.CAO
-- ..... -- .

Apartamento Centro : , , " , .. ,. , " ." , , , ,.,

�g:�t��e�lgÁ�����;��:: .. ,:.:.:.:,�:,:::: = .. :::.:.:.:.:::: ..= :,:.:,:,:.::::: ,:,:,::::: ,:.:,:,:,:,:::::: ..:,:.:,:,::::::,::,:,:,:,:,.::::

c
www.schellercorretordeimoveis.com.brCorretores de Imóveis

Residencial AUan:tls -Vila Bau Apto 404 - 4.amlar
2 quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia, saeada
com churrasqueir.a.Metragem, 15,07m2 R$ 155.000;00

MªtríQula nO 62.001. ,.
.

•

Barra do Rio Cerro - Residencial Flórida..,. apto 202,
2 Quartos, banheiro, sala, cozinha, lavanderia, sacada

com churrasqueira, 59,34ri12, R$135.000,OO.
MªtÓ,ÇjJla: 62,898

Apartamento com dois dormit6rJos, banheiro, sala,
cozinha, lavanderta, sacada com churrasqueira e uma vaga
de estacionamento, Prédio com área de testas, Metragem do

apto: 59,00m2, Fase final de construção.
Valor: R$145.000,OO

Registro da_incorporação.�o 52.Ui R-1

RESIDENCIAL GENESIS - RuaTenente Hugo Alves
Garcia esquina com Herrfque Foerster, Loteamento

Itacolomi 2, bairro AMIZADE.
Apartamentos a partir de R$ 155,000,00,

Incorporação nO R,3-59.3§ª

TERRENOS
Loteamento Paim

SpTings
J,araguá
Esquerdo
Lote 88.

R$ 182.000,00

Loteamento

Marajo.arâ -.João
Pessoa.

Lote 23·

R$ 95.000,00

1_Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CRECtU8W

:www�lmobiliariahabitat�
ANOS E BONS NEGÓCIOS

itat�com�br

Terreno com 330,60m2 Loteamento Jardim Europa R$ 96.000,00

H0013 Ed. Paladino
Amizade R$ 149.336,00

. Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro

R$ 300.000,00

Bela. Paisagem. hea 20.000

m2• R$:990.ooo,OOAmizade

área privativa Rau
R$ 145.000,00

H0064 Residencial Santo
Pio' - Rau. 68.72M2 ÁREA
PRIVATIVA. R$160.000,00
.R2 7-444

H0012 Ed. Villar Vila
Lenzi R$ 160.000,00

H0066 Ed. Le Petit 81 ,36m2
área R$ 170.000,00

.

Água Verde

H0041 DON AFONSO

R$J_45.000,00 RAU
H205 D Moradas da Serra

R$ 249.000,00, Nova
Brasilia

H0083 Terreno com 422,50
m2 Amizade R$ 130.000,00

H0086 Sala Comercial, Área
Privativa 414,oom2 Centro

R$ 2.500.000,00
'I'!!'��'"

Vila Lenzi
R$180.000,OO

H0075 Terreno com 402,70
m2 Rau R$ 220.000,00

H107D Área Privativa 61,47 M2
02 qtos, R$ 154.000,00

Centenário

H 132R Casa de Alvenaria
com 205,90m2 Barra do Rio

Cerro R$ 420.000,00

103,40 m2 área privativa A PARTIR
R$252.000,00

H0015 ED. Monet
R$ 310,172.00 - 02 quartos

Baepen....,d...i__......

H0014 Residencial Mondrian
R$ 436.288,00 área privativa

107,39 m2 Baependi

H0033 Residencial San
Pietro R$ 221.000,00 Nova

Brasília

LOTEAMENTO GUILHERME
MENEGOTTI a partir
de R$ 80.000,00

H0076 Terreno com 390 m2

Chico de Paula R$ 95.000,00

LoteamentoWellness, Bairro:
Centenário. Terrenos de Me-H0074 Casa de Alvenaria H0079 Apertamentocom

'.Rau. 140 m2 de área con- tragem 342m2• Valor Apartir 47m2 áreaprivativa AguaR$ 220.000,00, Centro struída. R$ 300.000,00 de R$147.000,00 Verde R$106.000,OO
----���������------------------------------�----�--------�------------------------------------�

•

APTOS PROX: WEG E
MARISOL

H676 Ed. Santhiago Ap 303 Vila lalau
02 quartos R$ S4Ó,OO +cond.

H646 Apartamento, 02 Ouartos. Vila
lalau R$ 660,00 '�,

H648 Apartamento. 02 Ouartos. Vila
lalau R$: 690,00.

H666 Ed. Leticia Ap 3.03 Vila Lalau
02 quartos R$ 590,00 + cond-

H667 Ed. Leticia Ap 403 Vila Lalau
02 quartos R$ 590.00+ cond

H671 Ed. Ulium apto 104, 02 quartos
Vila lalau R$ 500,00 + Cond

H674 Residencial Bela Vista, 02 quar­
tos Vila Lalau R$ 700.00 + Cond.

_

H34 Sobrado Residencial Piva, Vila
Lalau R$ 1.060,00

H678 Ed. Letícia Ap 201 Vila Lalau
02 quartos R$ 560,90 + Cond.

H679 Ed. Letícia Ap 301 Vila Lalau
02 quartos R$ 560,00 + Cond.

H680 Ed. Santhiago AR 104 Vila
Lalau 02 quartos R$ 450,00 + Cond.

APiOS ÓTIMA
LOCALIZAÇÃOI

H651 Aléssio Berri, 03 Ouartos
Centro. R$ 1300,00 + Cond.

H0056 com 67m2 de área

privativa. Vila Lalau, 01 Suíte
+ 02 Quartos. R$: 169.000,00

H0071 Residencial Pássaros é
Flores R$ 270.000,00

. H635 Ed. DonaWall. 03 Ouartos
Vila Nova, R$: 1.000,00 + Cond.

H654 Ed. Ana Isabel R$ 1.400,00
Centro.

H660Apartamento 03 quartos, Nova
Brasilia R$ 620,00

H663Apartamento Czemiewicz 01
Quarto R$ 670,00

H668 Apartamento Firenze 02
quartos R$,650,00 + cond

H32 Geminado 03 quartos Nereu
. Ramos R$ 630,00

H33 Casa Comercial, Centro
R$ 1.750,00 + IPTU

LOCAÇÃO COMERCIAL
H523 Sala CML 63m2 Centro

R$ 2.000.00 + Cond.
H513 Casa CML 220M'
Centro. R$, 2.500,00

H514 Sala CML 43M'
Vila Lenzi, R$: 800,00

H802 Sala CML 32M'
Centro. R$: 850,00

H518 Sala Cm1117M'
Nova Brasília, R$: 800,00

H517 Sala CML, Centro
6Om', R$ 490.00 + Cond.

H522 Sala CML 40 m2 Rrenze R$ 850,00 + Ccnd.

H806 Sala CML 6Om' Centro R$ 850,00

H524 Sala CML 50m2 Nova Brasilia r$ 1.000,00

H655 ED. Talismã
R$ 1.500,00 + Cond. Centro

H641 Apartamento, 03 Quartos. Nova
Brasília, R$: 620,00

.

H682 Ed, Rebelo I R$ 780,00 + Cond
Oocalizado no Calçadão)

H416 Quitinete 01 Quarto
Nova Brasllia, R$: 480,00

H38 Casa Comercial R$ 1.800,00 +
IPTU, Centro

H39 Casa Comercial ou Residencial
Otima Localização! R$ 1.000,00 Centro

H501 Sala CML 6OM'
Nova Brasilia, R$: 500,00

H505 Galpão 750m'
Vila Lalau, R$ 6.500.00

H675 Apartamento Czerniewicz 02
quartos R$ 670,00

H509Terreno 11.300m2
Vila Nova. R$: 3.000.00

H677 Ed. Imigrantes. 02 quartos
Rau R$ 500,00 + Cond

H511 Galpão 308m'.
Baependi, R$ 4.200,00

H37 Casa de Alvenaria, 04 quartos
Ribeirão Cavalo R$ 650,00

H512 Sala CML 185M'
Barra Rio Cerro, R$: 2.000,00

I

1
I
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1
I
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Condomínio. Apartamento
mobiliado. Faltando apenas,
a mobília do quarto que será
locado. sé tiver interesse ligar
para Sandra: 9115 9126(oi).
96030218 (Tim) crnl3274
2332.

IMÓVEL . CAMINHÃO. EQUIP.
AGRICOLA " CAP. DE GIRO"

QUITAÇÃo DE' FINANCIAMENTO
CRÉDIIU BURADA

RS 950 MIL RS 82 MIL
RS 810 MIL RS 79 MIL
RS 625 Mil RS 62 MIL
R$ 535 Mil R$43MIL
RS 348 Mil RS33MIL
RS310 Mil RS 29 MIL
R$ 255 Mil R$21 MIL
R$21O MIL R$19 MIL
RS 145 MIL R$14 Mil
RS 125 MIL sn MIL
RS 110 MIL À combinar
ACEITO CARRO E FGTS

• Estamos contratando:
Vendedor Projetista de Móveis
c/ experiência em Promob
e Montadores de Móveis.

Interessados ligar para (47)
3273-0792 ou enviar currículo

p/ e-mail: monica.silva@
lojaespacomoveis.com.br

• Excursão para compras em São

Paulo, na 25 de Março. Valor R$
200,00. P/ mais informações
8412-0129.

• Ganhe dinheiro postando
anúncios na internet,
interessados entrar em contato

com Irineu no 47 9955-0833 ou

ibudendorf@gmail.com
• Renda extra: Ganhe dinheiro
honestamente em pouco

temp�. Mercado em expansão
nacional e internacional.

100% lucrativo, não precisa
oferecer produto de porta em

porta, a empresa repassará os

produtos para o cliente final e

depositará os lucros diretos em

sua conta, ganhos de R$80,00
a R$720,00 por mês durante
um ano garantimos total por
ano de R$960,00 a R$8.640,00,
o melhor de tudo, a empresa
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

Excelente. aeabarnsnto I A.P: 80m2

Suíte, 2 dorm, BWC, cozinha, área
serviço, sacada com churrasqueira,
sacada nos fundos I A.P: 88m2

Suite, 1 dorm, sala, cozinha, área
serviço com sacada, sacada com

cAurrasgueira I AP: 76m2

Apto na Planta cem 2 dorm, cozinha,
sala. ewc, sacada. Financiado

direto com a construtora

Suíte. 1 dorm, sala, cozinha, área
de serviço, sacada churrasqueira.

A.P: 77 m2
- -- -.----- -. , .. -- -. -

------·"T
. - ,,-- --------- -----------,-------

-- .. -------- ,------ -
,------.----------------.---------------------------

R$ 160.000,00 ; RS 173.000.00 RS 2l0.000.00 RS 159.800.00 RS 158.000.00 RS 139,900,00
!

. OI._";t"t",,, ,�'I.I+.< V",, ,.)!<>,

r

t
1
j
I
t
1

l
J

I
I
,

1

I

I

t

l
j

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



..... - - - - ...-- - -- - "_ � _.
-

'

---,_. '

341lMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 29 E 30 DE JUNHO DE 2013

Ref.: 3607 - Apto no Rio Molha com 2 donnttórios,
cozinha, bwc, sala de estar, garagem, sacada,
chunrasqueira, salão de festas. R$ 170.000,00

(.7) 337M50S
.....""1//

,:;;:;-...,,,,,,,,,,,-,,hea 7.2a� m', multo
II,. bem .locaUZâdll em �',

JIIereu'Ramos, teReno �
c�nt!!n«!o 2 frente� uma I
para QII280 e outra para I

LuizSarti, Ótimo ,
Investimento. I

EStlldall)ós propostas: �.(Aceita teReno com B
casa em !Vereu Ramos); �R$·499.000,OO. "

;':f!ii_�'&ilj;�-@i:���...,;�oox;.�%ii:!
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'EN� • COMPRA. CONSTRUçAO. INCORPORAÇlO
santerimoveis.com Fone 47 3·370-5000 Centro Guaramirim
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IMOBILIÁRIA

orada
brasil PLANTÃO: VANY - 9237-9938

SILVIO 9156-1700 I CLEVERSON 915&-6677

.:�!:�\i�'�i!li�!!�'BI"irJi"f�.�jtla;�..!f;�IK;'iI1J�il1iH�...rlk�91JInRI·�!lf].�jn'�il1.aJ==iiii••••iiiiiii••_.liillillllil.11_11.;••':;....,..,__

(47') 3372-0555

TERREN·OS Á PARTIR DE R$ 79'.800,00
ESSA É PRA VOCÊ: TERRENOS PRONTOS PARA CONSTRUIR, RUA ASFALTADA TODO LEGALIZADO, PODE SER FINANCIADO PELO PLANO

IIMINHA CASA, MINHA VIDA", COM PEQUENA ENTRADA E USO DO FGTS. DISTANTE 4,OOKM DO CENTRO DE JARAGUÁ DO SUL, VOCÊ
NÃO PODE PERDER. APENAS R$ 79.800,00. VENHA, CONHEÇA E RESERVE SEU LOTE JÁ.

REF.996 - BAEPENDI- 01 SUÍTE, 01
DORMITÓRIO. R$195.000,00.

REF.946 - TRÊS RIOS DO SUL - 01 SUÍTE,
-

02 DORMITÓRIOS. R$ 290.000,00.

INCORPORAÇÃO N" 37.975

REE1004 - BARRA DO RIO CERRO - COM

537,OOM2• R$140.000,OO.
REF.1003 - JOÃO PESSOA - 02

DORMITÓRIOS. R$ 138.000,00.
REF.1009 - BARRA DO RIO MOLHA - 01

SUÍTE, 02 DORMiTÓRIOS. R$ 300.000,00.

REF.810 - SCHROEDER- CENTRO - 02
DORMITÓRIOS. R$ 112.000,00.

REE532 - GARIBALDI - SÍTiO COM

307000,OOM2• R$ 750.000,00.
REF.972 - TRÊS RIOS DO NORTE -

02 DORMITÓRIOS. R$ 120.000,00.

MITÓRIOS. R$ 1.100,00.
REF.321- VILA LENZI- APART - 01 DORMITÓRIO. R$
550,00.(SÓ PARAMOÇAS).
REF.326 - AMl7ADE - APART - 01 DORMITÓRIO.R$ 550,00.

APARTAMENTOS;
.

REF.051-APART-VILARAU-oi DORMlTÓRIO.R$480,OO.
REF.185 - VILA NOVA - EDBElAVlSIA - 03 DORMITÓRIOS.
R$700,00.
REF.328 - VILA NOVA - ED.CüPENHAGEM - 01 SUÍTE, 01
DORMITÓRIO.R$ 700,00. CASAS;

.

REF.174 - jARAGUÁ ESQUERDO - SALA COMEROAL COM REF.334 - CASA COMERCIA COM 140,00M2• R$1.700,00.
44,ooM2R$700,00. REF.231- CASA DE ALV - TRÊS RIOS DO NORTE - 02

REF.122 - VILA RAU - ED.lMlGRANTES - 02 DORMITÓRIOS. -DORMI1:ÓRlOS. R$ 550,00.
R$550,00. REF.245 - CASA DE ALV - 02 DORMITÓRIOS - TRÊS
REF.099 - ÁGUAVERDE - ED.oLlNDA - 02 DORMITÓRIOS.
R$550,00.
REF.241-CENTRO-EDNATALlASCHIOCHET-M08llJADO

- 01 DORMITÓRIO. R$ 650,00.sEMMOBIUA: R$ 450,00.
REE169 - EDPADREFEUCIO - OlDoRMrróRIo. R$ 430,00.
REF.2,73 - AMIZADE - 02 DORMITÓRIOS.
R$ 550,00.
REF.280 - ED.DONAWAl, - VILA NOVA - 01 SUÍTE, 02
DORMITÓRIOS. R$ 950,00.
REF.314 - EDAREZZO - CENTRO - 01 SUÍTE, 02 DOR-

__,.. orada
,

',"'-IMOS;LlÁRIA rOSI
ALUGA

SALAS COMERCIAIS A PARTIR DE 200M'
RIOS DO NORTE - R$ 360.00.
REF.331- CASA DE MADEIRA -TIFA-MARTlNS - 03 DOR­

MITÓRIOS. R$ 550.00.
REF.226 - CASA DE ALVENARIA - JARAGUÁ ESQUERDO -

03 DORMITÓRIOS. R$ 1.000,00.
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

'A DISPONIBILIDADE DOS PRODUTOS BEM COMO SEUS VALORES ESTÃO SUJEITOS ÀALTERAÇÃO SEM AVISO PRÉVIO.
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-CASAS:

BAIRRO:GU4MIRANGA - RUA OLANDA PETRY

SATLER, W 210 - 03QTOS, SL, COZ, BWC, LAV B GA­

RAGEM.R$ 580,00

BAIRRO jGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N

37- 02QTOS, SL, COZ, BWC, LAVRS 400,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS, W 287
- CENTRO -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM. R$ 580,00

BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA -RUA HEDWIG .FROE­

LICH BRUNS, 173 02QTOS, SL, COZ SEMI-MOBILIADA,

BWC, LAV E GARAGEM.R$ 800,00
RUA JOSE T. RIBEIRO, N° 4326 -03QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GARAGEM.R$ 750,00.

RUA-768, W 481 - 03QTOS, SL, COzo BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRO TRllS RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU,
N° 2438 FUNDOS -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 425,00
CASA CORUPA - RUAANO BOM,N" 1380 -02 QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
BAIRRO VILA RAU -RUA JOS!;: DO PATROCÍNIO, 37 -03
QTOS, Si, COZ, BWC, LAV ÉGARAGEM.R$590,00
BAIRRO VILA LENZI -RUA ONELIA HORST,W 307 -02

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV EGARAGEM.R$420,00
RUA IRMAo LEANDRO, 1815 -02 QTOS, SL, COZ;BWC,
LAv R$ 655,00

BAIRRO TRES RIOS rio NORTE -HILDA FRIEDEL

LAFIN,W 138 -02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAVR$450,00
BAIRRO TRESRIOSDO SUL- RUACONRAD ERDMANN,
78 - 02 QTOS, SL, cozo BWC, LAV E GARAGEMR$ 550,00
BAIRRO jGUA ESQUERDO -RUA JOÃO jANUARIO AI­

ROSO, 1067 -OI SUITE,02 QTOS, Si, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 1.200,00

APARTAMENTOS:

-MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZ,
BWC, LAV, E GAR. R$600,00 EDIE MENEGOTTl

-GOv. JORGE LACERDA, W 373- 02 QTOS, Si, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$ 700,00 -EDIF.

FERRETTlII
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, W 600 -OI SUITE,
02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV, CHUR!1ASQUEIRA GAR.

R$ 850,00 - EDIF. JULIANA
-RUA PROC. GOMES DE OLNEIRA ·01 SUITE, 02

QUARTOS, SL, COZ, BWC, LAV,SACADA, GAR. R$

1.400,00 -EDIF. ANA PAOLA

-RUA JACOB BUCK, W 71 - 02 SUITES, , SL, COZ,

BWC, LAV,SACADA Cf CHURRASQUElRA,....GAft. R$

1.300,00EDIF. RUTH BRAUN

-RUA JOÃO PICOLLI, -OI SUITE, OI QUARTO, SL, C0Z,
BWC;LAV,CHURRASQUEIRA, GAR. R$ 850,00 -EDIF.

ESMERALDA
-RUA PROC. GOMESDE OLIVEIRA - 02 QTOS, Si, COZ,

BWC, LAV" GAR. R$ 630,00 -EDIF. MAGUlLU
-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, SACADA, GAR. R$ 630,00 - EDIF. FERRETTI I

-RUA BARÃO DO RIO BRANCO,553 -01 SUITE, 02 QTOS,
Si, COZ, BWC, LAV,GAR R$ 1.190,00 -EDIF. BARÃO
BAIRRO CZERNlEWICZ -R. FRANCISCO TODT, N°

960 - 02 QTO, SL, COZ, BWC, LAV, SACADA Cf CHUR­

RASQUEIRAE GAR. R$ 620,00 EDIF. GUILHERME

-BAIRRO VILA LENZI, RUA MARIA UMBELINA DA

SILVA,W 500 -IQTO, Si, COZ, BWC, LAV R$420,00
RUAMARCELO BARBI, N" 314 - 02QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV E GAR.RS 440,00
RUA JOÃO ANDRÉ DOS REIS,S/N -OI SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR R$

91O,00EDIF. BELA VISTA

RuAVICTOR ROZEMBERG,W 384 -OI SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, GAR. R$750,00.EDIE PICCINlNI
BAIRRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOF­

FOL -LOT.CORUPA -2QTOSc SL, COZ, BWC, LAV'E

GAR.RS380,00
BAIRRO:IDA MARTINS -RUA JOSE NAI1LOCH, W
1606 -02QTOS, Si, C?Z, BWC, LAV E GARRS 350,00
BAIRRO:VILA NOVA -RUA OSWALDO GLATZ,W 40
- 02QTOS, SL, COZ MOBILIADA, BWC, LAV E GAR.

R$ 600,00
RUA EMMERICH RURSAM, W 45 -OI SUITE, 02 QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. R$

1.000,00 EDIF. DNA. WAL

RUA JOSEKRAUSE,W 221 - OI SUITE, 02QTOS, SI:, COZ,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR. RS BOO,OOEDIF.
BARCELONA

RUA ÃNGELO TORINELLI, W 199 -OI SUITE, 01 QTO,
SL, COZ, BWC, LAV, CHUR!1ASQUEIRA GAR R$

nO,OOEDIE COPENHAGEN

-RUA WALDOMIRO'SCHMITZ,W 160 -2QT<?S, SL,
COZ, BWC, LAV E GAR.R$550,00

BAIRRO:jGUA ESQUERDO -RUA ADDOLARATA DALRI

PRAQI,W 126-2QTOS, o", COZ,BWC,LAVEGARR$ 500,00
RUAWALDOMIRO SCHMlTZ, N 160 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV E GAR.R$ 550,00

• BAIRRO AMIZADE -RUA ARTHUR GUINTER,W 225--

2QTOS, Si, COZ, BWC, LAV E GARR$ 550,00
RúA JOÃO BAPTISTA RUDOLF, W49 -2QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV EGAR.R$ 450,00
BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, W 1570 -2QTOS,
SL, COZ, BWC, LAV E GAR.R$ 550,00 EDlE BRASfLIA
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